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Oświadczenie Prawicy Rzeczypospolitej Województwa Śląskiego 
w sprawie problemów Kolei Śląskich

Szanowni Państwo!

Sytuacja z projektem Kolei Śląskich, której autorem są przedstawiciele rządzącej obecnie 
koalicji w Województwie Śląskim jest ze wszech miar kuriozalna. Od początku było wiadomo, że 
tego typu przedsięwzięcie jest skazane na porażkę. Przepowiadali to zarówno kolejarze jak i też 
zewnętrzni eksperci z  branży transportowej.  Niestety,  potrzeba  zapewnienia  zatrudnienia  nowej 
grupie urzędników spowodowała,  że pieniądze z naszych podatków przeznaczono na najbardziej 
absurdalną firmę kolejową w Europie. 

Problemy z grudnia zeszłego nie nauczyły niczego przedstawicieli Platformy Obywatelskiej, 
Polskiego Stronnictwa Ludowego i Ruchu Autonomii Śląska z sejmiku naszego województwa. 
Dalej zadłużają te absurdalnie działające przedsiębiorstwo doprowadzając do coraz większego 
kryzysu, zarówno finansowego jak i też technicznego. Powstaje pytanie, dlaczego dla 
przedstawicieli ugrupowań, które tak łatwo optują za eutanazją dla człowieka, ogłoszenie upadłości 
nierentownego i aspołecznego przedsiębiorstwa samorządowego jest niewykonalne. Niestety dla 
nas, mieszkańców Województwa Śląskiego, działania te doprowadzają do coraz większego 
zadłużenia, coraz większego zacofania technicznego infrastruktury, które obecnie osiągnęło stan z 
połowy dziewiętnastego wieku. 

Ponieważ apel do przedstawicieli wyżej wymienionych ugrupowań, odpowiedzialnych za 
obecny stan naszego regionu, nic nie wnosi, Prawica Rzeczypospolitej Województwa Śląskiego 
wyraża swoje oburzenie faktem, iż z długami i błędami obecnego zarządu oraz sejmiku zostaną 
pozostawieni nowo wybrani radni w przyszłorocznych wyborach samorządowych. Apelujemy także 
do wszystkich organizacji oraz ugrupowań samorządowych z naszego województwa o wywarcie 
wpływu na obecny zarząd, by zaniechał dalszego pogłębiania kryzysu. 
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